
A.  A . C . V. 

 

                                                                      
 UNIONE EUROPEA            REPUBBLICA ITALIANA       REGIONE SICILIA 

 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Lic. CLASSICO Lic. LINGUISTICO Lic. SCIENZE UMANE   Lic. SCIENTIFICO  e  SCIENZE APPLICATE 

 “ S C I A S C I A  -  F E R M I ” 
98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti     Tel./Fax   0941-701720   0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q  
PEC meis00300q@pec.istruzione.it E-Mail meis00300q@istruzione.it    www.liceosciasciafermi.gov.it 

 

Prot. n°  6864                                                           Sant’Agata di Militello, 29/10/2014 
 

CIRCOLARE N. 47 
 

Ai Docenti 

Al DSGA 

All’Albo Pretorio online 

 

OGGETTO: incarichi da conferirsi per l’a.s. 2014/15 –  Integrazioni alla circ. n. 28 del 10/10/2014. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                       Vista la circolare interna n. 28 del 10/10/2014; vista la domanda prot. n. 6472 del 14/10/2014, presentata 

dalla Prof.ssa V. Portale; accertato che per taluni incarichi non sono state avanzate domande e/o risultano ancora 

disponibilità, secondo quanto deliberato dal Collegio dei docenti nella seduta del 1° settembre 2014; 

 

DISPONE 

 

Di integrare la circolare n. 28 del 10/10/2014 come segue: 

 

A.S.P.P. – Prof.ssa V. Portale 

 

Accompagnatore Viaggi: Proff.  Nicolosi T. (A049) - Nicolosi T. (A060) - Latino J. - Latino I. - Damiano R. - 

Baglio N. - Crimaldi A. - Sirna F. - Carroccio B. - Scrofani S. - Giuffré M. A. - Damiano M.- Massramòn 

Silvia - Tomasi M. R. - Campisi G.- Parasiliti G. - Lucia M. - Notaro B. –Scaffidi -Currò. – V. Portale 

 

Direttore Lab. Informatico liceo classico – linguistico: Prof.ssa V. Portale 

 

Commissione Collaudo: proff. Limina. - Nicolosi (scienze) – Portale V. 

 

 

                      
 

 

 
                        

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it


A.  A . C . V. 

 

 
 

 


